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Türkiye ile Ürdün arasında vize uygulaması karşılıklı olarak kaldırıldı.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Ürdün Kralı Abdullah, başbaşa görüşmelerinin ardından
heyetler arası görüşmelere başkanlık etti. Görüşmelerin ardından, Türkiye ile Ürdün
Hükümetleri Arasında Vizelerin Karşılıklı Olarak Kaldırılmasına Dair Anlaşma, Gül ve
Abdullah'ın huzurunda imzalandı.

Hummar Sarayındaki karşılama töreninin ardından Cumhurbaşkanı Gül, Kral Abdullah
ve eşleri bir süre başbaşa görüştü. Daha sonra heyetler arası görüşmelere geçildi.

Heyetler arası görüşmelerin ardından Cumhurbaşkanı Gül ve Kral Abdullah'ın
huzurunda, “Türkiye Cumhuriyeti ve Ürdün Krallığı Hükümetleri Arasında Serbest
Ticaret Alanı Tesis Eden Ortaklık Anlaşması”, “Türkiye Cumhuriyeti ve Ürdün Krallığı
Hükümetleri Arasında Vizelerin Karşılıklı Olarak Kaldırılmasına Dair Anlaşma”, “Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti ve Ürdün Krallığı Hükümeti arasında Gümrük Konularında
Karşılıklı İdari Yardım Anlaşması” imzalandı.

Anlaşmalara, Türkiye adına Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf ile Sanayi ve Ticaret
Bakanı Nihat Ergün imza koydu.
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Weber Fetiş Hareket 01/12/2009 - 19:02

Hep eleştirin hep eleştirin. Gözünüzü vahşi batı sevgisi bürümüş. Kör olmuşsunuz adeta.
Ortadoğu devletlerini ne kadar küçük görüyorsunuz. Hiç birşeyi okuyamıyorsunuz,
anlayamıyorsunuz. Varsa yoksa çarpık ve köhne Avrupa.

Para ortadoğuda. Akıllı olun...

Çok İyi %47 İyi %2 Normal %1 Kötü %3 Beğenmedim %44

cavidan aksoy 01/12/2009 - 19:01

tüm arap ülkelerine kaldirsak vizeyi nolacak? bence daha cok kaygilandirici. Kusura
bakmasinlarda onlara avantaj saglaniyor. bizim elimize gecen birsey yok.

Çok İyi %49 İyi %0 Normal %2 Kötü %4 Beğenmedim %43

Atilla Oran 01/12/2009 - 19:01

NE MUTLU BİZE Kİ, BİZDEN GERİ OLAN KİMİ ÜLKELER BİZE VİZEYİ KALDIRIRKEN, BÜTÜN
MEDENİ VE MÜREFFEH ÜLKELER, DEĞİL VİZE KALDIRMAK, ÇEŞİT ÇEŞİT YENİ ENGELLERİ
ÖNÜMÜZE YIĞARAK, BÜTÜN KAPILARI SURATIMIZA KAPATMAYA DEVAM EDİYORLAR..
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Bu sayfalarda yer alan okur yorumları kişilerin kendi görüşleridir. Yazılanlardan Hürriyet veya hurriyet.com.tr sorumlu tutulamaz.
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Sabah-ATV’den 50.6 milyon dolar aldık, ana paraya henüz geçmedik Krizde kıvranan Dubai Las Vegas’ta 9 milyar dolarlık İslami otel açtı

Altın 1218 dolarla bir rekor daha kırdı Cumhuriyet 393 liraya tırmandı Hürriyet yine ‘güven’ şampiyonu

Hükümet psikolojik etkiden ürktü IMF’yle görüşmeyi internete çekti İlaçta krize ‘66’ formülü

Çekte kara liste gibi ‘ak liste’ de geliyor Almanya ve Irak’a piliç satışı arttı sıra Rusya’ya geldi

Yeni kozu ‘TechGuys’ olacak, mağazaları 150 bin metrekareye çıkacak Perakendeye 170 milyon lira daha yatıracak, cirosu 5 milyar liraya çıkacak

 Cilt Güzellik Rehberi
Bitkisel Cilt Vücut Saç Bakımı 
Evde yapabileceğiniz maske kür 
http://www.ciltguzellikrehberi.com

 Hayalin için Söyle
Hayalin için Söyle Star Tv Yarışma 
Programı 
http://hayalin-icin-soyle.blogspot.com/

Kişisel Ürünler

Artık Gecikmek Size Kaldı Amerika'dan İthal V-Pills
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Erkekler Çok Etkili Geciktiriciler
Bakanlık Onaylı ve Süper Tesirlidir
www.bullpowertr.com

Uyarıcı, Geciktirici, Performans
Arttırıcı, Bitkisel Kapsül V-pills
www.vprxbayii.com
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